一社道医ソ協会第 20－142 号

2 0 2 0 年 1 2 月 1 0 日

関 係 各 位

一般社団法人 北海道医療ソーシャルワーカー協会

会 長  木 川  幸 一

2020 年度「老健ソーシャルワークセミナー」の開催について

（協 力 一般社団法人 北海道老人保健施設協議会）

〈介護老人保健施設 支援相談員対象 研修会〉

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より医療福祉の推進、並びに当協会の活動につきまして、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、当協会では、さて、この度、一般社団法人北海道老人保健施設協議会様のご協力をえて、「老健

ソーシャルワークセミナー」を下記の通りに開催いたします。多くの方のご参加をお待ちしております。

敬具

記

１．研修会名 老健ソーシャルワークセミナー

         テーマ：「2021 年度介護報酬改定 ～コロナ禍で支援相談員に求められる使命～」

２．開催日時 2021 年 3 月 6 日（土） 13：00～17：00
３．開催方法 Zoom によるオンライン研修会

   ※研修参加にあたってはカメラ、マイク等のあるパソコンまたはスマートフォンが必要となりますので、事前にご準備ください。

４．対 象 者  北海道内の介護老人保健施設の支援相談員 （計 50 名）※先着順

         ※申し込み締め切り   2021 年 2 月 24 日（水）

５．参 加 費 会員・准会員 2,000 円、賛助会員 3,000 円、非会員 4,000 円

６．そ の 他 本研修会は認定医療社会福祉士履修ポイント 5 ポイント

‐研修申し込み方法‐

（一社）北海道医療ソーシャルワーカー協会ホームページ研修申込ページよりお申込ください。

※必ずメールアドレスをご記入ください。申し込み後、研修当日までのご案内をメールでお送りしま

す。また、備考欄に研修当日連絡のつく電話番号の入力にご協力願います。

https://www.hmsw.info/seminar
※参加費振り込み後、研修参加に必要なアカウントをお伝えします。

※領収証と受講証明書は研修終了後に、データにて配信します。

【問い合せ先】 一般社団法人 北海道医療ソーシャルワーカー協会研修部長  松原 俊輔

                介護老人保健施設リラコート愛全 電話 011-571-7151
以上